
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” br. 4/09, 1/12, 1/13, 
3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21), članka 6. stavka 2. Pravilnika o stipendiranju studenata s 
područja grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/15, 1/17, 6/18, 6/19 i 1/21) i članka 2. 
Odluke o raspisivanju Javnog natječaja za dodjelu stipendija studentima s područja grada Koprivnice u 
akademskoj godini 2021./2022., KLASA: 604-02/21-01/0009, URBROJ: 2137/01-06-02/7-21-1 od 20. 
09.2021. godine, gradonačelnik Grada Koprivnice dana 02.12.2021. godine donio je

Z A K L J U Č A K
o dodjeli studentskih stipendija Grada Koprivnice u akademskoj godini 2021./2022.

I.

Temeljem odredbe članka 6. stavka 1. Pravilnika o stipendiranju studenata s područja grada 
Koprivnice, Povjerenstvo za stipendiranje studenata s područja grada Koprivnice, utvrdilo je:

- Listu reda prvenstva za dodjelu stipendija Grada Koprivnice u akademskoj godini 
2021./2022. – studenti s područja grada Koprivnice – deficitarna zanimanja,

- Listu reda prvenstva za dodjelu stipendija Grada Koprivnice u akademskoj godini 
2021./2022. – studenti s područja grada Koprivnice na preddiplomskom i integriranom 
studiju i 

- Listu reda prvenstva za dodjelu stipendija Grada Koprivnice u akademskoj godini 
2021./2022. – studenti s područja grada Koprivnice na diplomskom studiju.

II.

Dodjeljuje se 12 (dvanaest) studentskih stipendija Grada Koprivnice za deficitarna zanimanja 
u akademskoj godini 2021./2022. studentima s područja grada Koprivnice, a koji su ispunili uvjete 
natječaja raspisanog temeljem Odluke o raspisivanju Javnog natječaja za dodjelu stipendija studentima 
s područja grada Koprivnice u akademskoj godini 2021./2022., KLASA: 604-02/21-01/0009, 
URBROJ: 2137/01-06-02/7-21-1, od 20.09.2021. godine, a prema Listi reda prvenstva iz točke I. 
podtočke 1. ovog Zaključka.     

III.

Dodjeljuju se studentske stipendije Grada Koprivnice u akademskoj godini 2021./2022.  svim 
studentima s područja grada Koprivnice na preddiplomskom, integriranom i diplomskom studiju koji 
su ispunili uvjete natječaja raspisanog temeljem Odluke o raspisivanju Javnog natječaja za dodjelu 
stipendija studentima s područja grada Koprivnice u akademskoj godini 2021./2022., KLASA: 604-
02/21-01/0009, URBROJ: 2137/01-06-02/7-21-1, od 20.09.2021. godine, a prema Listama reda 
prvenstva iz točke I. podtočaka 1. i 2. ovog Zaključka.

IV.

Grad Koprivnica i studenti iz točaka II. i III. ovog Zaključka, sklopit će Ugovor o 
stipendiranju kojim će se utvrditi međusobna prava i obveze.

 V.

Dodijeljene stipendije iz točke II. ovog Zaključka, u ukupnom iznosu od 9.600,00 kn po 
studentu za deficitarna zanimanja, isplaćivat će se u dvanaest jednakih mjesečnih rata i to za razdoblje 
od 1. listopada 2021. godine do 30. rujna 2022. godine.



VI.

Dodijeljene stipendije iz točke III. ovog Zaključka, u ukupnom iznosu od 6.600,00 kn po 
studentu na preddiplomskom, integriranom i diplomskom studiju odnosno 13.200,00 kn za studente 
koji studiraju izvan Republike Hrvatske za akademsku godinu 2021./2022. isplaćivat će se u dvanaest 
jednakih mjesečnih rata i to za razdoblje od 1. listopada 2021. godine do 30. rujna 2022. godine.

VII.

Studentima iz točaka II. i III. ovog Zaključka, omogućit će se nastavak stipendiranja ukoliko 
najkasnije do 31. listopada tekuće godine:

- dostave potvrdu o upisu u narednu godinu studija ili potvrdu o upisu u zimski semestar 
obrazovanja nadležnom Upravnom odjelu i

- potpišu Aneks Ugovora o stipendiranju.

KLASA: 604-02/21-01/0009
URBROJ: 2137/01-06-02/7-21-4
Koprivnica, 02.12.2021.

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić, dipl. oec.



OBRAZLOŽENJE

Dana 30. studenog 2021. godine održan je sastanak Povjerenstva za stipendiranje studenata s 
područja grada Koprivnice (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). Javnim natječajem raspisane su 
deficitarne stipendije za slijedeća zanimanja: stručni studij građevinarstva, sestrinstva, predškolskog 
odgoja, proizvodnog strojarstva i elektrotehnike te sveučilišni studij medicine, matematike, fizike, 
matematike i informatike, fizike i informatike, rehabilitacije, logopedije, strojarstva, građevinarstva, 
njemačkog jezika i književnosti, engleskog jezika i književnosti, farmacije, ranog i predškolskog 
odgoja i obrazovanja, dentalne medicine i računarstva. Na raspisani Javni natječaj za dodjelu 
stipendija studentima s područja grada Koprivnice u akademskoj godini 2021./2022. pristigla je 161 
molba. Od ukupnog broja pristiglih molbi studenata, 4 studenata odustalo je podnesene molbe obzirom 
da im je odobrena STEM stipendija, 1 molba je zaprimljena po završetku Javnog natječaja, 2 molbe ne 
udovoljavaju uvjetima natječaja (dugovanje), 2 molbe koje su zaprimljene korisnici već imali 
stipendiju, ali su izgubili pravo na daljnju isplatu stipendije zbog pada godine, 3 molbe su zaprimljene, 
a studenti već imaju stipendiju i 3 molbe su od studenata koji već imaju stipendiju Grada Koprivnice, 
ali su se javili za deficitarnu stipendiju koja im nije odobrena. 

Slijedom navedenog, a temeljem članka 6. Pravilnika o stipendiranju studenata s područja 
grada Koprivnice i odredaba Javnog natječaja za dodjelu studentskih stipendija Grada Koprivnice u 
akademskoj godini 2021./2022., Povjerenstvo je utvrdilo prijedlog Lista reda prvenstva za dodjelu 
studentskih stipendija Grada Koprivnice. Povjerenstvo je predložilo da se dodijeli 12 studentskih 
stipendija za deficitarna zanimanja te studentske stipendije na diplomskom, integriranom i 
preddiplomskom studiju svim kandidatima koji udovoljavaju uvjetima Javnog natječaja za dodjelu 
stipendija studentima s područja grada Koprivnice u akademskoj godini 2021./2022.

U skladu s navedenim, predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice donošenje Zaključka o 
dodjeli studentskih stipendija Grada Koprivnice u akademskoj godini 2021./2022.

Nositelj izrade i predlagatelj akta:

UPRAVNI ODJEL ZA
DRUŠTVENE DJELATNOSTI

Pročelnica:
Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica



LISTA REDA PRVENSTVA ZA DODJELU STIPENDIJA GRADA KOPRIVNICE
 U AKADEMSKOJ GODINI 2021./2022. 

- STUDENTI S PODRUČJA GRADA KOPRIVNICE -DEFICITARNA ZANIMANJA

PREZIME I IME BROJ BODOVA

STRUČNI STUDIJ 

1.MARINKOVIĆ INES 130 
2.godina Sveučilišta Sjever u Varaždinu,
Studij Sestrinstva

SVEUČILIŠNI STUDIJ

1.RASINEC KARLO 180
2.godina diplomskog studija na Fakultetu organizacije i 
informatike Varaždin,
Studij Baze podataka i baze znanja

2. PODHRAŠKI LARA 160
2.godina Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta u Zagrebu,
Studij Logopedija

3. KODRIĆ JOSIPA 160
3. godina Učiteljskog fakulteta u Zagrebu,
Studij ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja

4. GREGUR MARTINA 140
6.godina Medicinskog fakulteta u Zagrebu,
Studij Medicina

5. ŠAMBULA SARA 140
4. godina Fakulteta strojarstva i brodogradnje u Zagrebu,
Studij Strojarstvo

6. KNEŽEVIĆ SARA 140
4. godina Medicinskog fakulteta u Rijeci
Studij Medicina

7. SABOLEK KARLA 130
3. godina Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta u Zagrebu,
Studij Rehabilitacija



8. VERTUŠ ANA-MARIJA 120
2. godina Filozofskog studija u Osijeku,
Studij Engleski jezik i književnost i Hrvatski jezik i književnost

9. PARADŽIK MARIO 110
3.godina Fakulteta elektrotehnike i računarstva u Zagrebu,
Studij Računarstvo

10. CIGANEK LOVRO 110
1.godina diplomskog studija na Fakultetu elektrotehnike i
računarstva u Zagrebu,
studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija

11. BENOTIĆ MATIJA 110
1.godina diplomskog studija na Fakultetu elektrotehnike i 
računarstva u Zagrebu,
studij Računarstvo



LISTA REDA PRVENSTVA ZA DODJELU STIPENDIJA GRADA KOPRIVNICE
 U AKADEMSKOJ GODINI 2021./2022. 

- STUDENTI S PODRUČJA GRADA KOPRIVNICE NA PREDDIPLOMSKOM I 
INTEGRIRANOM STUDIJU

PREZIME I IME BROJ BODOVA

1. GALINEC ANTONIA 150
2.godina Fakulteta organizacije i informatike u Varaždinu,
Studij Informacijski i poslovni sustavi

2. HERCEG DINA 150
5. godina Ekonomskog fakulteta u Zagrebu

3. PODHRAŠKI PETRA 140
2.godina Muzičke akademije u Zagrebu,
Studij za instrumentaliste, Klavir

4. FERČEC MARIJA 140
2.godina Prirodoslovno-matematičkog fakulteta u Zagrebu,
Studij biologija i kemija

5. VUKMANOVIĆ LANA 140
2. godina Fakulteta za odgojne i obrazovne znanosti u Osijeku,
Učiteljski studij

6. DELIMAR SARA 130
2.godina Prehrambeno-biotehnološkog fakulteta u Zagrebu,
Studij Biotehnologija

7. ŽAGAR LEA 130
3.godina Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli,
Studij Jezična i intelektualna medijacija

8. MILANKOVIĆ MARIO 130
3. godina Sveučilišta Sjever u Koprivnici,
Stručni studij Poslovanje i menadžment

9. DOMINKOVIĆ KRSTO 120
5. godina Medicinskog fakulteta u Rijeci

10. ROD FRANKA 120
3. godina University of Worcester

11. PALIGAČ ANA 120
2. godina Ekonomskog fakulteta u Osijeku



12. PANCIR DAVID 119
1.godina Pravnog fakulteta u Osijeku

13. ZLATAR LANA 116
1.godina Sveučilišta Sjever Koprivnica, 
Poslovanje i menadžment

14. LONČAR JOSIPA 115
1.godina Pravnog fakulteta u Zagrebu

15. ĐUKIN KARLO 114
1.godina Katoličko bogoslovnog fakulteta u Zagrebu,
Filozofsko-teološki studij

16. PREMEC TOMA 110
2.godina Fakulteta kemijskog inženjerstva i tehnologije u Zagrebu,
Studij Primijenjena kemija

17. RESSLER KARLA 110
4. godina Pravnog fakulteta u Zagrebu

18. GOLUBIĆ BRUNO 110
3.godina Fakulteta organizacije i informatike Varaždin,
Studij Informacijski i poslovni sustavi

19. LOJAN VERONIKA 110
2. godina Grafičkog fakulteta u Zagrebu

20. ŠOŠTARIĆ MARIA PAOLA 110
2. godina Učiteljskog fakulteta u Zagrebu,
Studij ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja

21. HARAMBAŠA BRUNO 104
1.godina Šumarskog fakulteta u Zagrebu

22. MUSIĆ MARTINA 102
1.godina Filozofskog fakulteta u Zagrebu,
Studij Kroatistika i Pedagogija

23. KOLARIĆ IVANA 102
1.godina Filozofskog fakulteta u Zagrebu,
Studij Anglistika i Germanistika

24. SIVONJIĆ HELENA 101
1.godina Sveučilišta Sjever Koprivnica,
Studij Medijski dizajn

25. ŠIJAK IGOR 100
3.godina Fakulteta strojarstva i brodogradnje u Zagrebu,
Studij Strojarstvo



26. JERČINOVIĆ LOVRO 100
3.godina Medicinskog fakulteta u Rijeci

27. GERIĆ MATIJA 100
3.godina Stomatološkog fakulteta u Zagrebu,
Studij Dentalna medicina

28. RAJN LUKA 100
2. godina Fakulteta organizacije i informatike Varaždin,
Studij Informacijski i poslovni sustavi

29. PODHRAŠKI MARKO   97
1.godina Prehrambeno-biotehnološkog fakulteta u Zagrebu

30. KNEŽEVIĆ ARLEN   95
1.godina Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli,
Studij Poslovna ekonomija

31. ANDRAŠIĆ LEONARDO  94
1.godina Fakulteta organizacije i informatike Varaždin,
Studij Informacijski i poslovni sustavi

32. KUZMIĆ LUKA   92
1.godina Fakulteta strojarstva i brodogradnje u Zagrebu,
Studij Strojarstvo

33. JURIĆ LEOPOLD   91
1.godina Tehničkog veleučilišta u Zagrebu,
Stručni studij informatike

34. OSTOJČIĆ KARLO   91
1.godina Prirodoslovno-matematičkog fakulteta u Zagrebu,
Studij Znanosti o okolišu

35. JUŠIĆ IVANA   91
1.godina Farmaceutsko-biokemijskog fakulteta u Zagrebu,
Studij Farmacija

36. BALI DINO   90
1.godina Fakulteta organizacije i informatike Varaždin,
Studij ekonomika poduzetništva

37. HEMETEK ANTUN   90
2.godina Fakulteta elektrotehnike i računarstva u Zagrebu,
Studij elektrotehnika i informacijska tehnologija

38. ŠEMPER MARKO   90
2.godina Sveučilišta Sjever u Koprivnici,
Studij Logistika i mobilnost



39. NEMEC MARSELA   90
1.godina Kineziološkog fakulteta u Zagrebu

40. LOVNIČKI LEONARDO   90
2.godina Prirodoslovno-matematičkog fakulteta u Zagrebu,
Studij Matematika

41. LOJAN ANTONIO   90
2.godina Fakulteta organizacije i informatike Varaždin,
Studij Informacijski i poslovni sustavi

42. JALŠOVEC MARIO   90
2. godina Fakulteta elektrotehnike i računarstva u Zagrebu,
Studij Računarstvo

43. NEKIĆ LEON   90
2. godina Sveučilišta Sjever u Koprivnici,
Studij Poslovanje i menadžment

44. TURK DOMAGOJ   90
3. godina Sveučilišta Sjever u Koprivnici,
Studij Prehrambena tehnologija

45. JEMBREK EMA   89
1.godina Sveučilišta Sjever u Koprivnica,
Studij Komunikologija, mediji i novinarstvo

46. SABOLOVIĆ SARA   89
1.godina Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli,
Studij Ekonomije i turizma

47. MEĐIMOREC LUCIJA   89
1.godina Pravnog fakulteta u Zagrebu

48. GLAVICA MAGDALENA   89
1.godina Akademije za umjetnost i kulturu u Osijeku,
Studij Glazbena pedagogija

49. KOVAČ LUKA  86
1.godina Fakulteta strojarstva i brodogradnje u Zagrebu,
Studij Strojarstvo

50. ŠIMČIĆ ANTONIO  85
1.godina Fakulteta organizacije i informatike Varaždin,
Studij Ekonomika poduzetništva

51. ARKO FILIP   83
1.godina Sveučilišta Sjever u Koprivnici,
Stručni studij Poslovanje i menadžment



52. KOLARIĆ MATEO   82
1.godina Sveučilišta Sjever u Varaždinu,
Stručni studij elektrotehnike

53. HLEVNJAK KARLO   80
2. godina Tehničkog fakulteta u Rijeci,
Studij strojarstva

54. ŠIMUNIĆ IVAN   80
2.godina Fakulteta elektrotehnike i računarstva u Zagrebu,
Studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija

55. FRANČIĆ SVEN   80
3. godina Tehničkog veleučilišta u Zagrebu,
Stručni studij mehatronike

56. MARKUŠIĆ NIKA   80
2. godina Sveučilišta Sjever u Koprivnici,
Stručni studij Poslovanje i menadžment

57. SOKAČ DAVID   78
1.godina Tehničkog veleučilišta u Zagrebu,
Stručni studij informatike

58. ŠPREM NIKA   79
1.godina Fakulteta kemijskog inženjerstva i tehnologije u Zagrebu,
Studij Primijenjena kemija

59. ROSANDIĆ FILIP   79
1.godina Sveučilišta Sjever u Varaždinu,
Stručni studij Elektrotehnika

60. BAREŠIĆ LEONA   77
1.godina Sveučilišta Sjever Koprivnica,
Studij Komunikologija, mediji i novinarstvo

61. KANEŠIĆ VANESA   76
1.godina Pravnog fakulteta u Osijeku

62. JEMBREK PATRICIJA   74
1.godina Kemijsko-tehnološkog fakulteta u Splitu,
Studij Kemija

63. TULEK PATRIK   73
1.godina Tehničkog veleučilišta u Zagrebu, 
Stručni studij elektrotehnike

64. JOVANOVIĆ LARA   73
1.godina Grafičkog fakulteta u Zagrebu



65. GALINOVIĆ VIKTORIA   73
1.godina Fakulteta hrvatskih studija u Zagrebu,
Studij Filozofija i kultura i Demografija i hrvatsko iseljeništvo

66. MALJAK SARA   72
1.godina Pravnog fakulteta u Zagrebu,
Studij Socijalni rad

67. CIRKVENEC PATRICIJA   71
1.godina Sveučilišta Sjever u Koprivnici,
Stručni studij Prehrambena tehnologija

68. VOTUC KEVIN   71
1.godina Sveučilišta Sjever u Koprivnici,
Studij Poslovanje i menadžment

69. BOTKO RAFAEL   71
1.godina Stručnog upravnog studija u Osijeku

70. PEVEC MATEJ   70
1.godina Sveučilišta Sjever u Koprivnici,
Stručni studij Računarstvo i informatika

71. PICER FILIP   70
2. godina Sveučilišta Libertas u Zagrebu,
Studij Menadžment športa i športskih djelatnosti

72. JURIŠA STELA   70
1.godina Prehrambeno-tehnološkog fakulteta u Osijeku

73. GECI TEA   70
1.godina Medicinskog fakulteta u Splitu,
Studij Farmacija

74. SERMEK LEONARDA   69
1.godina Prirodoslovno-matematičkog fakulteta u Zagrebu,
Studij Kemija

75. CVRTILA ALAN   69
1.godina Fakulteta organizacije i informatike Varaždin,
Studij Informacijski i poslovni sustavi

76. ČUKMAN KARLA   67
1.godina Građevinskog fakulteta u Zagrebu,
Studij Građevinarstvo

77. MATIJEVIĆ MIHAELA   67
1.godina Građevinskog i arhitektonskog fakulteta u Osijeku,
Studij Arhitektura i urbanizam



78. MAĐER DOROTEA   67
1.godina Rudarsko-geološko naftnog fakulteta u Zagrebu

79. JUG MARTA   64
1.godina Fakulteta elektrotehnike i računarstva u Zagrebu

80. SUBOTIČANEC HRVOJE  64
1.godina Međimurskog veleučilišta u Čakovcu
Studij Menadžment turizma i sporta

81. JUŠIĆ MARTA   64
1.godina Učiteljskog fakulteta u Rijeci,
Studij Rani i predškolski odgoj i obrazovanje

82. KULJIĆ KARLO   64
1.godina Fakulteta organizacije i informatike Varaždin,
Studij Informacijski i poslovni sustavi

83. MILANOVIĆ KATJA  63
1.godina Ekonomskog fakulteta u Zagrebu

84. SEVER JOSIPA   63
1.godina Fakulteta elektrotehnike i računarstva u Zagrebu

85. VUGRINEC KARLO   62
1.godina Fakulteta strojarstva i brodogradnje u Zagrebu,
Studij Mehatronika i robotika

86. UNGER MARTIN   62
1.godina Prirodoslovno-matematičkog fakulteta u Zagrebu,
Studij Kemija

87. SMILJANOVIĆ MATEJ   62
1.godina Prehrambeno-tehnološkog fakulteta u Osijeku

88. RUŠAK DORIAN   61
1.godina Fakulteta organizacije i informatike Varaždin,
Studij Informacijski i poslovni sustavi

89. SLUKIĆ ROKO   61
1.godina Prehrambeno-biotehnološkog fakulteta u Zagrebu

90. JAKUPEC NIKA   61
1.godina Pravnog fakulteta u Zagrebu

91. PUNEK PAULA   61
1.godina Filozofskog fakulteta u Zagrebu,
Studij Francuski jezik i književnost i Talijanistika



92. HORVAT LARA   61
1.godina Fakulteta političkih znanosti u Zagrebu,
Studij Novinarstvo

93. RUŽIĆ LORA   60
1.godina Ekonomskog fakulteta u Zagrebu

94. POŠTA LUKA   60
1.godina Fakulteta organizacije i informatike Varaždin,
Studij Informacijski i poslovni sustavi

95. WOLF IRMA   60
1.godina Fakulteta dentalne medicine u Rijeci,
Studij Dentalna medicina

96. HUDIĆ NINA   60
1.godina Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta u Zagrebu,
Studij Socijalna pedagogija

97. ŠVELEC HANA   59
1.godina Grafičkog fakulteta u Zagrebu

98. KUKEC LARA   59
1.godina Odjela za kemiju u Osijeku

99. DOMIJAN VITA   59
1.godina Copenhagen business adademy u Danskoj,
Studij Marketing Management

100. GALIĆ ANA-MARIJA   58
1.godina Pravnog fakulteta u Zagrebu

101. SOKOLIĆ DAVID   58
1.godina Sveučilišta Sjever u Varaždinu,
Stručni studij Mehatronika

102. KOŠTIĆ IVAN   56
1.godina Fakulteta političkih znanosti u Zagrebu,
Studij Politologija

103. VUGRINEC LORNA   56
1.godina Fakulteta organizacije i informatike Varaždin,
Studij Ekonomika poduzetništva

104. GODEK EMA   56
1.godina Pravnog fakulteta u Zagrebu

105. TOTH MIHAELA   56
1.godina FH Joanneum u Grazu,
Studij „Industrial Design“



106. PISKAČ LEON   55
1.godina Ekonomskog fakulteta u Zagrebu

107. UJLAKI NOEL   55
1.godina Fakulteta organizacije i informatike Varaždin,
Studij Ekonomika poduzetništva

108. HORVAT MIHAEL   55
1.godina Ekonomskog fakulteta u Zagrebu

109. LUCEK TEA   55
1.godina Arhitektonskog fakulteta u Zagrebu,
Studij Dizajna

110. SINJEREC TAMARA   53
1.godina Učiteljskog fakulteta u Zagrebu,
Studij Rani i predškolski odgoj i obrazovanje

111. TETEC HANA   53
1.godina Prehrambeno-tehnološkog fakulteta u Osijeku

112. MILOŠEVIĆ DINO   53
1.godina Međimurskog veleučilišta u Čakovcu,
Stručni studij Računarstvo

113. BLAŽEK ILAN   53
1.godina Fakulteta organizacije i informatike Varaždin,
Studij Informacijski i poslovni sustavi

114. POZNIĆ IVAN   52
1.godina Pravnog fakulteta u Zagrebu

115. KRAPINEC ANJA   52
1.godina Učiteljskog fakulteta u Zagrebu,
Studij Rani i predškolski odgoj i obrazovanje

116. BARONIĆ DENIS   50
1.godina Fakulteta organizacije i informatike Varaždin,
Studij Informacijski i poslovni sustavi

117. LOVREK ERIN   49
1.godina Sveučilišta Sjever u Varaždinu,
Studij Sestrinstvo

118. PECIKOZIĆ NIKA   49
1.godina Sveučilišta Sjever u Varaždinu,
Studij Fizioterapija



119. SUČEVIĆ KATARINA       48
1.godina Sveučilišta Sjever u Varaždinu,
Studij Sestrinstvo

120. IVIĆ ALEN   48
1.godina Pravnog fakulteta u Zagrebu,
Stručni studij Javna uprava

121. KOLAR FILIP   46
1.godina Sveučilišta Sjever u Koprivnici,
Stručni studij Računarstvo i informatika

122. JAKUPEC INKA   42
1.godina Sveučilišta Sjever u Koprivnici,
Studij Prehrambena tehnologija

123. RAJIĆ VILIM   40
1.godina Sveučilišta Sjever u Koprivnici,
Stručni studij Logistika i mobilnost



LISTA REDA PRVENSTVA ZA DODJELU STIPENDIJA GRADA KOPRIVNICE
U AKADEMSKOJ GODINI 2021./2022.

- STUDENTI S PODRUČJA GRADA KOPRIVNICE NA DIPLOMSKOM STUDIJU

PREZIME I IME BROJ BODOVA

1.JEMBREK DOMINIK 150
1.godina Sveučilišta Sjever u Koprivnici, 
Studij Medijski dizajn

2. MEĐIMOREC NINO 150
1.godina Sveučilišta Sjever u Koprivnici,
Studij Ambalaža, recikliranje i zaštita okoliša

3. JAZVEC MAJA 150
1.godina Fakulteta organizacije i informatike Varaždin,
studij Organizacija poslovnih sustava

4. STAJKU KALTRINA 150
1.godina Fakulteta kemijskog inženjerstva i tehnologije u Zagrebu,
Studij Primijenjena kemija

5. OREHOVEC MONIKA 130
1.godina Veleučilišta u Virovitici,
Studij Destinacijski menadžment

6. MARKOVIĆ EVA 130
1.godina Prirodoslovno-matematičkog fakulteta u Zagrebu,
Studij Molekularna biologija

7. FORJAN ELIZABETA 130
1.godina Fakulteta kemijskog inženjerstva i tehnologije u Zagrebu,
Studij Kemija i inženjerstvo materijala

8. ĐURIČIĆ DIJANA 130
1.godina Sveučilišta u Zadru,
Studij Latinski jezik i rimska književnost

9. ODORČIĆ DOROTEA 120
2. godina Sveučilišta Sjever u Koprivnici,
Studij Održiva mobilnost i logistika

10. PAVLEK EMILIJA 120
1.godina Fakulteta kemijskog inženjerstva i tehnologije u Zagrebu, 
Studij Ekoinženjerstvo



11. JURIĆ VIKTOR   80
1.godina Frankfurt School of Finance&Management


